Провести чемпіонат України з баскетболу серед чоловічих команд 

(суперліга, 7 тур, 80 гра) - III ранг (далі - спортивний захід) 28 січня 2023 
року в м. Луцьк. 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 42300,00 (сорок дві тисячі триста) грн (додаток 1). 
3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю 
товарів, робіт і послуг у строки, визначені законодавством - директора 
департаменту організації та проведення змагань Гаврилова Олександра

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від "14"січня 2023 р. № 28 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 42 300,00 (сорок дві тисячі триста) гри. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 28 
Назва заходу 
Місис проведення 

Чемпіонат України з баскетболу серед чоловіки команд (суперліга, 7 тур, 80 гра) - III ранг Назва заходу 
Місис проведення м. Луцьк | 
Час проведення заходу поч. 28.01.2022 кін.